
PORTARIA INTERNA DO CAV 
Nº 190, de 17/10/2012

DESIGNA COMISSÃO – RECUPERAÇÃO
DA VEGETAÇÃO.

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias - CAV, no uso de suas atribuições,

Resolve:

1 – Designar Comissão encarregada de planejar e acompanhar a recuperação da vegetação da
área onde foram retiradas árvores no “campus”, com a seguinte composição:

Prof. André Felipe Hess – matrícula 385788-3 - Presidente
Profª. Aike Anneliese Kretzschmar – matrícula 264640-4
Téc. Gustavo Gabriel Theiss – matrícula 370666-4

Cleimon Eduardo do Amaral Dias
Diretor Geral do CAV/UDESC


